

Årsredovisning

för

Eriknes AB

559476-3244

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Johansson, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för Eriknes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom uthyrning av tjänst till åkeribranschen med inriktning maskinförare, verkstadsarbete, mekaniker och servicearbete med lastbilar.

Bolaget bedriver även uthyrning av tjänst till vvs-företag med inriktning svetsning, industrirör, licenssvets och industriella vvs-arbeten.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot fg år pga att man haft ett helt räkenskapsår och kommit igång fullt med verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	1 093	471 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	294	284
Soliditet (%)	73,7	76,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		161 180	186 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		161 180	-161 180	0
Årets resultat			177 478	177 478
Belopp vid årets utgång	25 000	161 180	177 478	363 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 180
årets vinst	177 478
	338 658
disponeras så att	
i ny räkning överföres	338 658
	338 658

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-03-18 -2024-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 092 823	470 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 092 823	470 978
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-51 300	-87 238
Personalkostnader	2	-736 296	-94 364
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 200	-5 600
Summa rörelsekostnader		-798 796	-187 202
Rörelseresultat		294 027	283 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		390	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-29
Summa finansiella poster		327	28
Resultat efter finansiella poster		294 354	283 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-74 500	-67 500
Förändring av överavskrivningar		3 990	-13 300
Summa bokslutsdispositioner		-70 510	-80 800
Resultat före skatt		223 844	203 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 366	-41 824
Årets resultat		177 478	161 180

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 200	50 400
Summa materiella anläggningstillgångar		39 200	50 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		239 200	50 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 078	60 500
Övriga fordringar		19	117
Summa kortfristiga fordringar		85 097	60 617
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 913	216 586
Summa kassa och bank		331 913	216 586
Summa omsättningstillgångar		417 010	277 203
SUMMA TILLGÅNGAR		656 210	327 603

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		161 180	0
Årets resultat		177 478	161 180
Summa fritt eget kapital		338 658	161 180
Summa eget kapital		363 658	186 180
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		142 000	67 500
Ackumulerade överavskrivningar		9 310	13 300
Summa obeskattade reserver		151 310	80 800
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 720	10 697
Skatteskulder		56 874	23 248
Övriga skulder		73 648	21 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		141 242	60 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		656 210	327 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och transportmedel 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-03-18 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 000	0
Inköp	0	56 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 000	56 000
Ingående avskrivningar	-5 600	0
Årets avskrivningar	-11 200	-5 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 800	-5 600
Utgående redovisat värde	39 200	50 400

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johannes Johansson
Johannes Johansson

2026-03-18